
[VZOR – titulní strana nálezové zprávy] 

Název výzkumu/zprávy 
Nálezová zpráva o terénním archeologickém výzkumu 

[číslo projektu v AMČR a v organizaci, která výzkum provedla, např.:] 
projekt M-201800001 (007/2018) 

[číslo nálezové zprávy v archivu organizace, která výzkum provedla, např.:] 
NZ č. j. 010/2018 

Název organizace 
Rok vyhotovení NZ 



[VZOR – evidenční list nálezové zprávy] 

Evidenční list 

Katastrální území:  

Kraj: 

Trať (ulice, parc. č.): 

Souřadnice: [včetně uvedení zvoleného souřadného systému] 

Památková ochrana (číslo a název NKP, KP, PR nebo PZ): 

Dokumentovaná období: 

Dokumentované areály: 

Číslo projektu v AMČR: 

Uživatelské číslo projektu/akce: [číslo projektu přidělené organizací, která výzkum provedla] 

Uživatelské číslo jednací NZ:  [přírůstkové číslo nálezové zprávy, pod kterým je evidována 
v archivu organizace, která výzkum provedla] 

Inv. čísla nálezů: [rozsah čísel] 

Uložení: [pokud je stanoveno, ve které sbírkotvorné instituci bude materiál 
trvale uložen] 

Termín výzkumu: 

Provádějící instituce: 

Vedoucí výzkumu: 

Technická spolupráce: 

Zprávu podává: 

Datum: 


	Pravidla pro podání nálezové zprávy o terénním archeologickém výzkumu

